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   FIGURA N°1: CILINDRO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25001-01 TUERCA DE ESPARRAGOS 2

2 JET25001-02 ESPARRAGO DE CULATA 2

3 JET25001-03 SELLOS DE VALVULA 2

ALT. 300DK02-01                             

200DK02-04                 

14DK12516-08

4 JET25001-04 BUJIA 1

5 JET25001-05 EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 1

6 JET25001-06 TAPADERA DE CULATA 1

7 JET25001-07 TORNILLO DE CILINDRO 3

8 JET25001-08 TORNILLO DE CILINDRO 1

9 JET25001-09 ARANDELA DE CILINDRO 1

10 JET25001-10 CULATA 1

11 JET25001-11 ORING DE MANIFULL 1

12 JET25001-12 TUBO DE ESCAPE MANIFULL 2

13 JET25001-13 TUERCA DE MANIFULL 1

14 JET25001-14 TORNILLO DE MANIFULL 1

15 JET25001-15 CARBURADOR 1

16 JET25001-16 TORNILLO DE CULATA 1

17 JET25001-17 ARANDELA DE CILINDRO 1

18 JET25001-18 EMPAQUE DE CULATA 1

19 JET25001-19 GUIA DE EMPAQUE 2

20 JET25001-20 CILINDRO 1

21 JET25001-21 EMPAQUE DE CILINDRO 1

22 JET25001-22 GUIA DE VALVULA 1

23 JET25001-23 ORING   DE VALVULA 1
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   FIGURA N°2: VALVULAS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25002-01 VALVULA DE ADMISION 1

2 JET25002-02 VALVULA DE ESCAPE 1

3 JET25002-03 BASE DE RESORTE INTERNO 2

4 JET25002-04 ARANDELA 2

5 JET25002-05 RESORTE DE VALVULA 2
ALT. XTM20007-18    

14DK25015-05

6 JET25002-06 RESORTE DE VALVULA 2 ALT. ZS15002-06

7 JET25002-07 TOPE DE VALVULA 2

8 JET25002-08 SEGURO TOPE DE VALVULA 4

9 JET25002-09 TUERCA DE BLOQUEO 2

10 JET25002-10 TORNILLO DE AJUSTE 2

11 JET25002-11 ARANDELA 8.5*2.2*18 DE VALVULAS 3

12 JET25002-12 TORNILLO M8*33 DE VALVULAS 3

13 JET25002-13 KIT DE BALANCINES 1

14 JET25002-14 TOPE DE VARILLAS DE TIEMPO 1

15 JET25002-15 VARILLAS DE TIEMPO 2

16 JET25002-16 ARANDELA DE PRESION 1

17 JET25002-17 ORQUETA 2
ALT. ZS15002-16            

14DK25015-17

18 JET25002-18 EJE DE BALANCIN 1

19 JET25002-19 O-RING 18*2.5 DE VALVULAS 1

20 JET25002-20 RESORTE DE VALVULAS 1

21 JET25002-21 O-RING 20*2.5 DE VALVULAS 1

22 JET25002-22 GUIA EJE DE LEVAS 1

23 JET25002-23 ARANDELA 14*1*24 DE VALVULAS 1

24 JET25002-24 ENGRANAJE EJE DE LEVAS 44 DIENTES 1 ALT. 14DK25015-20

www.seacubemoto.com



   FIGURA N°3: CARTER

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25003-01 TORNILLO M6*40 DE CARTER 15

2 JET25003-02 TORNILLO M6*16 DE CARTER 1

3 JET25003-03 TORNILLO M6*50 DE CARTER 3

4 JET25003-04 TORNILLO M6*25 DE CARTER 2

5 JET25003-05 COBERTOR BOMBA AGUA 1

6 JET25003-06 O-RING 8.5*1.9 DE CARTER 1

7 JET25003-07 TORNILLO M8*10 DE CARTER 1

8 JET25003-08 GUIA DE CARTER 2

9 JET25003-09 O-RING 65*2.65 DE CARTER 1

10 JET25003-10 O-RING 9*1.8 DE CARTER 2

11 JET25003-11 EMPAQUE DE CLUTCH 1

12 JET25003-12 RESORTE DE COMPRESION 1

13 JET25003-13 SEGURO PIN 3*12 DE ESTARTER 1

14 JET25003-14 CARTER RH 1

15 JET25003-15 TAPON MEDIDOR DE ACEITE 1

16 JET25003-16 O-RING 18*3 DE CARTER 1

17 JET25003-17 GUIA DE CARTER 8*14 2

18 JET25003-18 EMPAQUE CENTRO DE MOTOR 1

19 JET25003-19 TORNILLO M6*20 DE CARTER 3

20 JET25003-20 TORNILLO M6*28 DE CARTER 2

21 JET25003-21 TORNILLO M6*12 DE CARTER 4

22 JET25003-22 CARTER LH 1

23 JET25003-23 COJINETE DE AGUJAS 1

24 JET25003-24 EMPAQUE DE CARTER 1

25 JET25003-25 VISOR DE ACEITE 1

26 JET25003-26 O-RING 13.2*2.65 DE CARTER 1

27 JET25003-27 GUIA DE CARTER 2

28 JET25003-28 TORNILLO M6*25 DE CARTER 1
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   FIGURA N°3: CARTER

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

29 JET25003-29 COBERTOR ESPROCKET DELANTERO 1

30 JET25003-30 O-RING 27.4*2.65 DE CARTER 1

31 JET25003-31 COBERTOR DECORATIVO DE CARTER 1

32 JET25003-32 O-RING 62*3 DE CARTER 1

33 JET25003-33 TAPADERA DE STARTER 1
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   FIGURA N°4: CLUTCH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25004-01 CLUTCH COMPLETO 1

2 JET25004-02 EMBRAGUE 1

3 JET25004-03 TORNILLO DE CLUTCH 6

4 JET25004-04 COJINETE DE CLUTCH 1

5 JET25004-05 ESTRELLA DE CAMBIOS 1

6 JET25004-06 RESORTE DE CLUTCH 6

7 JET25004-07 SEGURO DE CLUTCH 1

8 JET25004-08 BASE DISCOS DE CLUTCH 1

9 JET25004-09 DISCOS DE CLUTCH FIBRA 7

10 JET25004-10 DISCOS DE CLUTCH 6

11 JET25004-11 BASE CANASTA CLUTCH 1 ALT. ZS15004-11

12 JET25004-12 ARANDELA DE CLUTCH 1

13 JET25004-13 CANASTA DE CLUTCH 1
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   FIGURA N°5: FILTRO DE ACEITE

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25005-01 FILTRO DE ACEITE CENTRIFUGO 1

2 JET25005-02 CONDUCTO DE ACEITE 1

3 JET25005-03 TORNILLO M5*12 FILTRO DE ACEITE 3

4 JET25005-04 RESORTE FILTRO DE ACEITE 1

5 JET25005-05 CUBIERTA DE FOLTRO DE ACEITE 1

6 JET25005-06 PIN DE TRANSMISION 1

7 JET25005-07 EMPAQUE DE CUBIERTA DE ACEITE 1

8 JET25005-08 BASE DE FILTRO DE ACEITE 1

9 JET25005-09 ENGRANAJE DE CIGÜEÑAL  22 DIENTES 1

ALT. ZS15007-14                            

JET25007-03                                   

X3M12507-05

10 JET25005-10 TORNILLO M6*30 FILTRO DE ACEITE 2

11 JET25005-11 EJE PROPULSOR FILTRO DE ACEITE 1

12 JET25005-12 ENGRANAJE FILTRO DE ACEITE 1

13 JET25005-13 CAJA DE BOMBA DE ACEITE 1

14 JET25005-14 ROTOR EXTERIOR FILTRO DE ACEITE 1

15 JET25005-15 ROTOR INTERIOR FILTRO DE ACEITE 1

16 JET25005-16 TAPADERA DE BOMBA 1

17 JET25005-17 TUERCA FILTRO DE ACEITE 2

18 JET25005-18 O-RING FILTRO DE ACEITE 2

19 JET25005-19 BOMBA DE ACEITE COMPLETA 1
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   FIGURA N°6: CARTER LH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25006-01 TORNILLO M6*65 DE CARTER 1

2 JET25006-02 TUERCA M8 DE CARTER 1

3 JET25006-03 ARANDELA 8*6*18*2 DE CARTER 4

4 JET25006-04 BASE DE TORNILLO DE CARTER 2

5 JET25006-05 TORNILLO M6*28 DE CARTER 2

6 JET25006-06 TORNILLO DE CARTER 2

7 JET25006-07 ARO DE DRENAJE DE CARTER 1

8 JET25006-08 SEGURO DE CARTER 1

9 JET25006-09 TUBO RESPIRADOR DE CARTER 1

10 JET25006-10 GUIA DE CARTER 1

11 JET25006-11 COJINETE DE AGUJAS DE CARTER 4

12 JET25006-12 COJINETE DE CARTER 1

13 JET25006-13 COJINETE DE CARTER 1

14 JET25006-14 CARTER RH 1

15 JET25006-15 RETENEDOR DE CARTER 1 ALT. ZS15006-15

16 JET25006-16 COJINETE DE CARTER 1

17 JET25006-17 ESPARRAGO DE CARTER 2

18 JET25006-18 EMPAQUE DE CARTER 1

19 JET25006-19 CARTER LH 1

20 JET25006-20 COJINETE DE AGUIJAS 1 ALT. 14ZS15040-31

21 JET25006-21 BEARING DE CARTER 1

22 JET25006-22 RETENEDOR DECARTER 1

23 JET25006-23 TORNILLO DE CARTER 2

24 JET25006-24 RETENEDOR 1
ALT. X3M06-29                               

X3M12506-29

25 JET25006-25 ARANDELA DE CARTER 1

26 JET25006-26 TORNILLO DESAGUE DE CARTER 1

27 JET25006-27 PIN PRESION DE CARTER 1

28 JET25006-28 ARANDELA 6*7*1*14.4 DE CARTER 1
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   FIGURA N°6: CARTER LH

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

29 JET25006-29 TORNILLO M6*25 DE CARTER 1

30 JET25006-30 RETENEDOR 1

ALT.  MT20007-19                       

300DK11-16              

14DK20020-19    

14DK12520-17

31 JET25006-31 FILTRO DE ACEITE 1

32 JET25006-32 RESORTE DE FILTRO DE ACEITE 1

33 JET25006-33 O-RING 35*3 DE CARTER 1

34 JET25006-34 TORNILLO ACEITE DE CARTER 1

35 JET25006-35 COJINETE DE PINES DE CARTER 1

36 JET25006-36 GUIA DE CABLE DE CARTER 1

37 JET25006-37 TORNILLO DE CARTER 1

38 JET25006-38 BASE DE CARTER 1

39 JET25006-39 TORNILLO M6*25 DE CARTER 7

40 JET25006-40 TORNILLO M6*100 DE CARTER 1

41 JET25006-41 TORNILLO M6*70 DE CARTER 1

42 JET25006-42 TORNILLO M6*60 DE CARTER 1

43 JET25006-43 SEPARADOR DE AIRE Y ACEITE 1
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   FIGURA N°7: CIGÜEÑAL Y PISTON

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25007-01 CIGÜEÑAL 1

2 JET25007-02 TORNILLO M10*36 DE CIGÜEÑAL 1

3 JET25007-03 ENGRANAJE DE CIGÜEÑAL 1

ALT. JET25005-09                      

ZS15007-14                 

X3M12507-05

4 JET25007-04 COJINETE DE CIGÜEÑAL 1

5 JET25007-05 CUÑA DE CIGÜEÑAL 1

6 JET25007-06 KIT DE VIELA 1

7 JET25007-07 COJINETE DE CIGÜEÑAL 1

8 JET25007-08 ARANDELA DE CIGÜEÑAL 1

9 JET25007-09 TUERCA PUNTA DE CIGÜEÑAL 1

10 JET25007-10 ANILLO DE CIGÜEÑAL 1

11 JET25007-11 ANILLO DE CIGÜEÑAL 1

12 JET25007-12 ANILLO DE ACEITER 1

13 JET25007-13 KIT DE ANILLOS 1

14 JET25007-14 SEGURO DE PISTON 2

15 JET25007-15 PASADOR DE PISTON 1

16 JET25007-16 PISTON 1
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   FIGURA N°8: TRANSMISION

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25008-01 KIT DE EJE TRANSMISION 1

2 JET25008-02 ARANDELA 20*0.5*27 DE TRANSMISION 1

3 JET25008-03 ENGRANAJE 2A 1

4 JET25008-04 EMGRANAJE C-2 1 ALT. 14DK25021-21

5 JET25008-05 ARANDELA DE TRANSMISION 3

6 JET25008-06 SEGURO DE TRANSMISION 3

7 JET25008-07 ENGRANAJE RETROCESO 1

8 JET25008-08 ENGRANAJE DE 4TA 1 ALT. JET25008-18

9 JET25008-09 EJE DE TRANSMISION 1

10 JET25008-10 ARANDELA 20*0.5*27 DE TRANSMISION 1

11 JET25008-11 ENGRANAJE DE ESTARTER 1

12 JET25008-12 KIT EJE DE ESPROCKET 1

13 JET25008-13 TORNILLO DE TRANSMISION 2

14 JET25008-14 SEGURO ESPROCKET DELANTERO 1

15 JET25008-15 SPROCKET DE TIEMPO 1

16 JET25008-16 ARANDELA 20*1*27 DE TRANSMISION 1

17 JET25008-17 ENGRANAJE 2A 1

18 JET25008-18 ENGRANAJE 4A 1 ALT. JET25008-08

19 JET25008-19 EJE DE ESPROCKET 1

20 JET25008-20 ENGRANAJE DE RETROCESO 1

21 JET25008-21 ENGRANAJE 3A 1

22 JET25008-22 ARANDELA 16.5*0.5*23.5 DE TRANSMISION 1

23 JET25008-23 BUSHING 1

24 JET25008-24 ENGRANAJE 2

25 JET25008-25 ARANDELA DE TRANSMISION 1

26 JET25008-26 BUSHING DE TRANSMISION 1

27 JET25008-27 ARANDELA DE TRANSMISION 1

28 JET25008-28 EJE DE RETROCESO 1
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   FIGURA N°8: TRANSMISION

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

29 JET25008-29 COJINETE DE AGUJAS 2

30 JET25008-30 ENGRANAJE RETROCESO 1

31 JET25008-31 ARANDELA 12*1*18 DE TRANSMISION 1

32 JET25008-32 KIT EJE DE RETROCESO 1

33 JET25008-33 ARANDELA  18.5*1.2*22.1 DE TRANSMISION 2

34 JET25008-34 EJE DE ENGRANAJES 1

35 JET25008-35 EJE DE TRANSMISION 1

36 JET25008-36 EJE DE 1RA 1

37 JET25008-37 PLATO DE PRESION 1

38 JET25008-38 ARANDELA 20*0.5*27 DE TRANSMISION 2

39 JET25008-39 ARANDELA DE PATA DE ARRANQUE 1

40 JET25008-40 KIT DE EJE 1
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   FIGURA N°9: MECANISMO DE CAMBIOS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25009-01 EJE DE VELOCIDADES 1

2 JET25009-02 SEGURO DE CAMBIOS 1

3 JET25009-03 RESORTE DE PLACA 1

4 JET25009-04 PLACA DE VELOCIDADES 1

5 JET25009-05 EJE DE VELOCIDADES 1

6 JET25009-06 RESORTE EJE DE CAMBIOS 1
ALT. 200DK09-05                

14DK25022-06

7 JET25009-07 ARANDELA MECANISMO DE CAMBIOS 2

8 JET25009-08 SEGURO MECANISMO DE CAMBIOS 1

9 JET25009-09 PATA DE CAMBIOS 1

10 JET25009-10 GUIA DE ORQUETAS 1 ALT. ZS15009-10

11 JET25009-11 ORQUETA MECANISMO DE CAMBIOS 1

ALT. X3M12509-13     

14DK20023-09     

14DK25022-11                            

200DK09-10                         

14DK12523-09                  

XT25009-10             

JET25009-12

12 JET25009-12 ORQUETA MECANISMO DE CAMBIOS 1

ALT. X3M12509-13    

14DK20023-09      

14DK25022-11                        

200DK09-10                         

14DK12523-09                             

XT25009-10           

JET25009-11

www.seacubemoto.com



   FIGURA N°9: MECANISMO DE CAMBIOS  

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

13 JET25009-13 ORQUETA 1

ALT. 14DK25022-13      

14DK20023-11     

14DK12523-11           

ZS15009-13             

XT25009-12

14 JET25009-14 TORNILLO MECANISMO DE CAMBIOS 1

15 JET25009-15 ARANDELA MECANISMO DE CAMBIOS 1

16 JET25009-16 ESTRELLA DE CAMBIOS 1

17 JET25009-17 PIN MECANISMO DE CAMBIOS 1

18 JET25009-18 TAMBOR DE CAMBIOS 1 ALT. 14DK25022-18

19 JET25009-19 RETENEDOR 16.2*22*5 MECANISMO DE CAMBIOS 1

20 JET25009-20 SWITCH DE NEUTRO 1

21 ZS15009-21 TORNILLO MECANISMO DE CAMBIOS 1

22 ZS15009-22 TORNILLO MECANISMO DE CAMBIOS 1

23 ZS15009-23 PLATO DE SELECTOR 1

24 ZS15009-24 RESORTE DE PATA DE VELOCIDADES 1
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   FIGURA N°10: MAGNETO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 ZS15010-01 MAGNETO COMPLETO 1

2 ZS15010-02 VOLANTE 1

3 ZS15010-03 PLANTA 1

4 ZS15010-04 TORNILLO DE MAGNETO 2

5 ZS15010-05 TORNILLO DE MAGNETO 3
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   FIGURA N°11: ESTARTER

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25011-01 MOTOR DE ESTARTER 1

2 JET25011-02 PASADOR DE ESTARTER 1

3 JET25011-03 PIN DE ESTARTER 1

4 JET25011-04 ARANDELA 10.5*0.5*18 DE ESTARTER 4

5 JET25011-05 ENGRANAJE DE ESTARTER 1

6 JET25011-06 ENGRANAJE DE ESTARTER 1 ALT. 14DK25024-05

7 JET25011-07 TORNILLO DE ESTARTER 3

8 JET25011-08 CANASTA CLUTCH STARTER 1

9 JET25011-09 SPROKET DE STARTER 1
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   FIGURA N°12: SISTEMA DE ENFRIAMIENTO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25012-01 ABRAZADERA METALICAS 3

2 JET25012-02 TUBO DE AGUA 1

3 JET25012-03 BOMBA DE AGUA 1

4 JET25012-04 EMPAQUE DE PUNTA DE EJE DE BOMBA 1

5 JET25012-05 RETENEDOR BOMBA DE AGUA 1

6 JET25012-06 RETENEDOR EJE DE BOMBA DE AGUA 1

7 JET25012-07 COJINETE EJE DE BOMBA 1

8 JET25012-08 EJE BOMBA DE AGUA 1

9 JET25012-09 COJINETE EJE DE BOMBA 1

10 JET25012-10 SENSOR TEMPERATURA ACEITE 1

11 JET25012-11 TONRILLO M6*16 3

12 JET25012-12 ORING 1

13 JET25012-13 TERMOSTATO 1

14 JET25012-14 COBERTOR DE TERMOSTATO 1
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   FIGURA N°13: CHASIS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25013-01 CHASIS 1

2 JET25013-02 BOMPER 1

3 JET25013-03 MULETA 1

4 JET25013-04 AMORTIGUADOR DELANTERO 2

5 JET25013-05 MULETA LH INFERIOR 1

6 JET25013-06 MULETA RH INFERIOR 1

7 JET25013-07 MULETA LH SUPERIOR 1

8 JET25013-08 MULETA RH SUPERIOR 1

9 JET25013-09 ESTRIBO 1

10 JET25013-10 POSAPIE LH 1

11 JET25013-11 POSAPIE RH 1

12 JET25013-12 BASE DE POSAPIE LH 1

13 JET25013-13 BASE DE POSAPIE RH 1

14 JET25013-14 PEDAL DE FRENO 1

15 JET25013-15 TACO LH 2

16 JET25013-16 TACO RH 1

17 JET25013-17 MONOSHOCK 1

18 JET25013-18 PARRILLA 1

19 JET25013-19 STOP 1

20 JET25013-20 CAJA BATERIA 1

21 JET25013-21 COBERTOR DE MOTOR 1

22 JET25013-22 REFLECTOR 2 ALT. JET15001-21

23 JET25013-23 EJE HEXANGULAR 1

24 JET25013-24 UNION COBETOR 1

25 JET25013-25 TUERCA 8

26 JET25013-26 TORNILLO M10*55 DE CHASSIS 2

27 JET25013-27 TORNILLO M10*58 DE CHASSIS 8

28 JET25013-28 TORNILLO M10*40 DE CHASSIS 2
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   FIGURA N°13: CHASIS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

29 JET25013-29 TORNILLO M6*10 DE CHASIS 4

30 JET25013-30 TORNILLO M6*12 DE CHASIS 2

31 JET25013-31 TORNILLO M6*25 DE CHASIS 4

32 JET25013-32 ARANDELA DE CHASIS 1

33 JET25013-33 TORNILLO M6*25 DE CHASIS 4

34 JET25013-34 TORNILLO M8*16 DE CHASIS 2

35 JET25013-35 TORNILLO M8*40 DE CHASIS 4

36 JET25013-36 TUERCA M14 DE CHASIS 1

37 JET25013-37 TORNILLO M6*10 DE CHASIS 4

38 JET25013-38 TORNILLO M8*16 DE CHASIS 4

39 JET25013-39 TORNILLO M6*20 DE CHASIS 4

40 JET25013-40 TORNILLO M6*16 DE CHASIS 2

41 JET25013-41 RESORTE FRENO 1

42 JET25013-42 RESORTE SWITCH FRENO 1

43 JET25013-43 POLEA 1

44 JET25013-44 RESORTE 1

45 JET25013-45 TAPADERA DE BATERIA 1
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   FIGURA N°14: MOTOR

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25014-01 MOTOR 1

2 JET25014-02 TUBO DE ESCAPE MANIFULL 1

3 JET25014-03 COBERTOR DE ESPROCKET 1

4 JET25014-04 CARBURADOR 1

5 JET25014-05 SISTEMA ENFRIAMIENTO 1

6 JET25014-06 FILTRO DE AIRE 1

7 JET25014-07 ESCAPE 1

8 JET25014-08 EJE HEXANGULAR 10*115 2

9 JET25014-09 DEPOSITO DE AGUA 1

10 JET25014-10 BATERIA 1

11 JET25014-11 PERNOS DE LLANTAS 2

12 JET25014-12 REGULADOR 1

13 JET25014-13 CDI 1
ALT.     JET15002-19      

CG12525-12

14 JET25014-14 BOBINA DE ALTA 1

15 JET25014-15 HARNES 1

16 JET25014-16 RELAY DE STARTER 1 ALT. JET15002-17

17 JET25014-17 CADENA DE TRACCIÓN DORADA 1

18 JET25014-18 TORNILLO M6*10 DE MOTOR 2

19 JET25014-19 CARGADOR DE MOTOR 1

20 JET25014-20 TORNILLO M6*25 DE MOTOR 4

21 JET25014-21 VARILLA DE CAMBIOS 1

22 JET25014-22 TORNILLO M6*20 DE MOTOR 2

23 JET25014-23 TORNILLO M8*20 DE MOTOR 2

24 JET25014-24 TUBERIA DE AGUA 10

25 JET25014-25 TUBERIA DE AGUA 1

26 JET25014-26 TORNILLO M8*90 DE MOTOR 4

27 JET25014-27 TUERCA M8 DE MOTOR 4

28 JET25014-28 TORNILLO M8*30 DE MOTOR 2
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   FIGURA N°14: MOTOR

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

29 JET25014-29 TUERCA M10 DE MOTOR 2

30 JET25014-30 TORNILLO M6*25 DE MOTOR 2

31 JET25014-31 TUERCA M6 DE MOTOR 2

32 JET25014-32 O-RING DE MOTOR 1

33 JET25014-33 TORNILLO M6*20 DE MOTOR 2

34 JET25014-34 TUERCA M6 DE MOTOR 2

35 JET25014-35 TORNILLO M6*28 DE MOTOR 2

36 JET25014-36 LLAVE PASO GASOLINA 1

37 JET25014-37 FILTRO DE GASOLINA 1 ALT. JET15002-12
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   FIGURA N°15: COBERTORES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25015-01 COBERTOR FRONTAL ROJO / NEGRO 1

2 JET25015-02 COBERTOR TRASERO NEGRO 1

3 JET25015-03 SILLON 1

4 JET25015-04 PROTECTOR DE PUÑO 1

5 JET25015-05 COBERTOR FILTRO DE AIRE NEGRO /ROJO 1

6 JET25015-06 COBERTOR FRONTAL 1

7 JET25015-07 COBERTOR DE SILVIN 1

8 JET25015-08 TANQUE DE GASOLINA 1

9 JET25015-09 REFLECTOR TRASERO 1

10 JET25015-10 HERRAMIENTAS 1

11 JET25015-11 TORNILLO M6*16 DE COBERTOR 1

12 JET25015-12 ARANDELA DE COBERTOR 2

13 JET25015-13 TORNILLO M6*16 DE COBERTOR 7

14 JET25015-14 SEGURO DE COBERTOR 7

15 JET25015-15 TUERCA DE COBERTOR 4

16 JET25015-16 TORNILLO M6*16 DE COBERTOR 3

17 JET25015-17 TUERCA DE COBERTOR 2

18 JET25015-18 TORNILLO M6*16 DE COBERTOR 1

19 JET25015-19 TUERCA DE COBERTOR 4

20 JET25015-20 SWITCH DE IGNICION 1

21 JET25015-21 TAPON TANQUE GASOLINA 1

22 JET25015-22 SILVIN COMPLETO 1
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   FIGURA N°16: EJE TRASERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25016-01 EJE DE TRACCION TRAS. COMPLETO 1

2 JET25016-02 LLANTA TRASERA 2

3 JET25016-03 ARO TRASERO GRIS 2 SOLO EL ARO 

4 JET25016-04 SISTEMA DE FRENO 1

5 JET25016-05 GUARDAPOLVO 2

6 JET25016-06 PROTECTOR 1

7 JET25016-07 PERNOS DE LLANTA 8

8 JET25016-08 TORNILLO M8*16 EJE TRASERO 4

9 JET25016-09 TORNILLO M8*20 EJE TRASERO 2

10 JET25016-10 TORNILLO M8*20 EJE TRASERO 3

11 JET25016-11 ESPROCKET DE TRACCIÓN 1

12 JET25016-12 DISCO DE FRENO TRASERO 1

13 JET25016-13 PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 2 ALT.  JET25019-03

14 JET25016-14 COJINETE 61203 1
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   FIGURA N°17: TREN DELANTERO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25017-01 LLANTA DELANTERA 2

2 JET25017-02 ARO DELANTERO 2

3 JET25017-03 BUFAS DE TRANSMISION 2

4 JET25017-04 PIN 2*20 TREN DELANTERO 4

5 JET25017-05 FLECHAS DE TRANSMISION 2

6 JET25017-06 GUARDAPOLVO 2

7 JET25017-07 PLATO FRICCIONES FR RH 1

8 JET25017-08 PLATO FRICCIONES FR LH 1

9 JET25017-09 COBERTOR DE MASA 2

10 JET25017-10 COBERTOR DE MASA 4

11 JET25017-11 PERNOS DE LLANTAS 8

12 JET25017-12 SEGUROS DE BUFAS 2

13 JET25017-13 TUERCAS DE BUFA 2

14 JET25017-14 ARANDELAS 2

15 JET25017-15 TUERCAS DE FLECHAS 4

16 JET25017-16 ARANDELAS 4
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   FIGURA N°18: CONTROLES

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25018-16 ARANDELAS DE CONTROLES 1

2 JET25018-17 TUERCAS DE CONTROLES 1

3 JET25018-18 SEGURO DE CONTROLES 1

4 JET25018-01 VARILLA DE DIRECCION 1

5 JET25018-15 TORNILLOS DE CONTROLES 2

6 JET25018-12 BASE DE TIMON PEQUEÑA 1

7 JET25018-20 SEGURO DE CONTROLES 1

8 JET25018-19 SEGURO DE CONTROLES 1

9 JET25018-11 SWITCH LH 1

10 JET25018-02 TIMON 1

11 JET25018-05 MANGO IZQUIERDO 2

12 JET25018-14 BASE DE TIMON SUPERIOR 1 ALT. XTM20033-03   

13 JET25018-13 KIT TORNILLO BASE DE TIMON 2

14 JET25018-03 PORTAMANECILLA LH 1

15 JET25019-06 DEPOSITO DE LIQUIDO DE FRENOS 1

16 JET25018-21 SISTEMA DE FRENO 1

17 JET25018-06 BASE DE TIMON 1

18 JET25018-07 CABLE SHOCK AIRE 1

19 JET25018-04 CABLE DE FRENO 1

20 JET25018-10 CABLE DE CLUTCH 1
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   FIGURA N°19: SISTEMA DE FRENOS

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25017-01 LLANTA DELANTERA 2

2 JET25017-02 ARO DELANTERO 2

3 JET25019-09 BUFA DELANTERA 2

4 JET25017-04 PIN 2*20 DE FRENOS 4

5 JET25017-05 FLECHAS DE TRANSMISION 2

6 JET25019-11 NIPLE DE ENGRASE 12

7 JET25019-12 BUFA DE FRENOS 2

8 JET25019-13 ESPACIADOR DE DISCO 2

9 JET25017-11 PERNOS DE LLANTAS 8

10 JET25017-14 ARANDELAS DE FRENOS 2

11 JET25017-12 SEGUROS DE BUFAS 2

12 JET25017-13 TUERCAS DE BUFA 2

13 JET25017-15 TUERCAS DE FLECHAS 4

14 JET25017-16 ARANDELAS DE FRENOS 4

15 JET25019-14 TUERCAS DE FLECHAS 4

16 JET25019-01 DISCO DE FRENO DELANTERO 1
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   FIGURA N°20 BOMBA DE FRENO 

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25019-02 BOMBA DE FRENO LH 1 No Ilustrado

2 JET25019-02A BOMBA DE FRENO RH 1 No Ilustrado

3 JET25019-03 PASTILLAS DE FRENO 1 ALT. JET25016-13

4 JET25019-04 MANGUERA DE FRENO INTERIOR 1 No Ilustrado

5 JET25019-05 T TUBERIA DE FRENO 1 No Ilustrado

6 JET25019-07 MANGUERA CENTRAL DE FRENO 1 No Ilustrado

7 JET25019-08 PORTAMANECILLA RH 1 No Ilustrado

8 JET25019-10 SWITCH SISTEMA DE SEGURIDAD 1 No Ilustrado

9 JET25019-15 1

10 JET25019-16 1

11 JET25019-17 1
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   FIGURA N°21:SISTEMA DE FRENO

No. CÓDIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES

1 JET25019-01 DISCO DE FRENO 1

2 JET25019-02 MORDAZA 1

3 JET25019-03 PASTILLAS DE FRENO 1 ALT. JET25016-13

4 JET25019-04 MANGUERA DE FRENO INFERIOR 1

5 JET25019-05 T TUBERIA DE FRENO 1

6 JET25019-06 DEPOSITOS LIQUIDO DE FRENOS 1

7 JET25019-07 MANGUERA DE FRENO CENTRAL 1

8 JET25019-08 MANECILLA DE FRENO 1

9 JET25019-09 BUFA LH 1

BUFA RH 1

10 JET25019-10 SISTEMA DE SEGURIDAD 1
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CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

JET25001-01 TUERCA DE ESPARRAGOS 1 1 JET25002-08 SEGURO TOPE DE VALVULA 2 8 JET25003-14 CARTER RH 3 14

JET25001-02 ESPARRAGO DE CULATA 1 2 JET25002-09 TUERCA DE BLOQUEO 2 9 JET25003-15 TAPON MEDIDOR DE ACEITE 3 15

JET25001-03 SELLOS DE VALVULA 1 3 JET25002-10 TORNILLO DE AJUSTE 2 10 JET25003-16 O-RING 18*3 DE CARTER 3 16

JET25001-04 BUJIA 1 4 JET25002-11 ARANDELA 8.5*2.2*18 DE VALVULAS 2 11 JET25003-17 GUIA DE CARTER 8*14 3 17

JET25001-05 EMPAQUE TAPADERA DE CULATA 1 5 JET25002-12 TORNILLO M8*33 DE VALVULAS 2 12 JET25003-18 EMPAQUE CENTRO DE MOTOR 3 18

JET25001-06 TAPADERA DE CULATA 1 6 JET25002-13 KIT DE BALANCINES 2 13 JET25003-19 TORNILLO M6*20 DE CARTER 3 19

JET25001-07 TORNILLO DE CILINDRO 1 7 JET25002-14 TOPE DE VARILLAS DE TIEMPO 2 14 JET25003-20 TORNILLO M6*28 DE CARTER 3 20

JET25001-08 TORNILLO DE CILINDRO 1 8 JET25002-15 VARILLAS DE TIEMPO 2 15 JET25003-21 TORNILLO M6*12 DE CARTER 3 21

JET25001-09 ARANDELA DE CILINDRO 1 9 JET25002-16 ARANDELA DE PRESION 2 16 JET25003-22 CARTER LH 3 22

JET25001-10 CULATA 1 10 JET25002-17 ORQUETA 2 17 JET25003-23 COJINETE DE AGUJAS 3 23

JET25001-11 ORING DE MANIFULL 1 11 JET25002-18 EJE DE BALANCIN 2 18 JET25003-24 EMPAQUE DE CARTER 3 24

JET25001-12 TUBO DE ESCAPE MANIFULL 1 12 JET25002-19 O-RING 18*2.5 DE VALVULAS 2 19 JET25003-25 VISOR DE ACEITE 3 25

JET25001-13 TUERCA DE MANIFULL 1 13 JET25002-20 RESORTE DE VALVULAS 2 20 JET25003-26 O-RING 13.2*2.65 DE CARTER 3 26

JET25001-14 TORNILLO DE MANIFULL 1 14 JET25002-21 O-RING 20*2.5 DE VALVULAS 2 21 JET25003-27 GUIA DE CARTER 3 27

JET25001-15 CARBURADOR 1 15 JET25002-22 GUIA EJE DE LEVAS 2 22 JET25003-28 TORNILLO M6*25 DE CARTER 3 28

JET25001-16 TORNILLO DE CULATA 1 16 JET25002-23 ARANDELA 14*1*24 DE VALVULAS 2 23 JET25003-29 COBERTOR ESPROCKET DELANTERO 3 29

JET25001-17 ARANDELA DE CILINDRO 1 17 JET25002-24 ENGRANAJE EJE DE LEVAS 44 DIENTES 2 24 JET25003-30 O-RING 27.4*2.65 DE CARTER 3 30

JET25001-18 EMPAQUE DE CULATA 1 18 JET25003-01 TORNILLO M6*40 DE CARTER 3 1 JET25003-31 COBERTOR DECORATIVO DE CARTER 3 31

JET25001-19 GUIA DE EMPAQUE 1 19 JET25003-02 TORNILLO M6*16 DE CARTER 3 2 JET25003-32 O-RING 62*3 DE CARTER 3 32

JET25001-20 CILINDRO 1 20 JET25003-03 TORNILLO M6*50 DE CARTER 3 3 JET25003-33 TAPADERA DE STARTER 3 33

JET25001-21 EMPAQUE DE CILINDRO 1 21 JET25003-04 TORNILLO M6*25 DE CARTER 3 4 JET25004-01 CLUTCH COMPLETO 4 1

JET25001-22 GUIA DE VALVULA 1 22 JET25003-05 COBERTOR BOMBA AGUA 3 5 JET25004-02 EMBRAGUE 4 2

JET25001-23 ORING   DE VALVULA 1 23 JET25003-06 O-RING 8.5*1.9 DE CARTER 3 6 JET25004-03 TORNILLO DE CLUTCH 4 3

JET25002-01 VALVULA DE ADMISION 2 1 JET25003-07 TORNILLO M8*10 DE CARTER 3 7 JET25004-04 COJINETE DE CLUTCH 4 4

JET25002-02 VALVULA DE ESCAPE 2 2 JET25003-08 GUIA DE CARTER 3 8 JET25004-05 ESTRELLA DE CAMBIOS 4 5

JET25002-03 BASE DE RESORTE INTERNO 2 3 JET25003-09 O-RING 65*2.65 DE CARTER 3 9 JET25004-06 RESORTE DE CLUTCH 4 6

JET25002-04 ARANDELA 2 4 JET25003-10 O-RING 9*1.8 DE CARTER 3 10 JET25004-07 SEGURO DE CLUTCH 4 7

JET25002-05 RESORTE DE VALVULA 2 5 JET25003-11 EMPAQUE DE CLUTCH 3 11 JET25004-08 BASE DISCOS DE CLUTCH 4 8

JET25002-06 RESORTE DE VALVULA 2 6 JET25003-12 RESORTE DE COMPRESION 3 12 JET25004-09 DISCOS DE CLUTCH FIBRA 4 9

JET25002-07 TOPE DE VALVULA 2 7 JET25003-13 SEGURO PIN 3*12 DE ESTARTER 3 13 JET25004-10 DISCOS DE CLUTCH 4 10
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CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

JET25004-11 BASE CANASTA CLUTCH 4 11 JET25006-09 TUBO RESPIRADOR DE CARTER 6 9 JET25006-39 TORNILLO M6*25 DE CARTER 6 39

JET25004-12 ARANDELA DE CLUTCH 4 12 JET25006-10 GUIA DE CARTER 6 10 JET25006-40 TORNILLO M6*100 DE CARTER 6 40

JET25004-13 CANASTA DE CLUTCH 4 13 JET25006-11 COJINETE DE AGUJAS DE CARTER 6 11 JET25006-41 TORNILLO M6*70 DE CARTER 6 41

JET25005-01 FILTRO DE ACEITE CENTRIFUGO 5 1 JET25006-12 COJINETE DE CARTER 6 12 JET25006-42 TORNILLO M6*60 DE CARTER 6 42

JET25005-02 CONDUCTO DE ACEITE 5 2 JET25006-13 COJINETE DE CARTER 6 13 JET25006-43 SEPARADOR DE AIRE Y ACEITE 6 43

JET25005-03 TORNILLO M5*12 FILTRO DE ACEITE 5 3 JET25006-14 CARTER RH 6 14 JET25007-01 CIGÜEÑAL 7 1

JET25005-04 RESORTE FILTRO DE ACEITE 5 4 JET25006-15 RETENEDOR DE CARTER 6 15 JET25007-02 TORNILLO M10*36 DE CIGÜEÑAL 7 2

JET25005-05 CUBIERTA DE FOLTRO DE ACEITE 5 5 JET25006-16 COJINETE DE CARTER 6 16 JET25007-03 ENGRANAJE DE CIGÜEÑAL 7 3

JET25005-06 PIN DE TRANSMISION 5 6 JET25006-17 ESPARRAGO DE CARTER 6 17 JET25007-04 COJINETE DE CIGÜEÑAL 7 4

JET25005-07 EMPAQUE DE CUBIERTA DE ACEITE 5 7 JET25006-18 EMPAQUE DE CARTER 6 18 JET25007-05 CUÑA DE CIGÜEÑAL 7 5

JET25005-08 BASE DE FILTRO DE ACEITE 5 8 JET25006-19 CARTER LH 6 19 JET25007-06 KIT DE VIELA 7 6

JET25005-09 ENGRANAJE DE CIGÜEÑAL  22 DIENTES 5 9 JET25006-20 COJINETE DE AGUIJAS 6 20 JET25007-07 COJINETE DE CIGÜEÑAL 7 7

JET25005-10 TORNILLO M6*30 FILTRO DE ACEITE 5 10 JET25006-21 BEARING DE CARTER 6 21 JET25007-08 ARANDELA DE CIGÜEÑAL 7 8

JET25005-11 EJE PROPULSOR FILTRO DE ACEITE 5 11 JET25006-22 RETENEDOR DECARTER 6 22 JET25007-09 TUERCA PUNTA DE CIGÜEÑAL 7 9

JET25005-12 ENGRANAJE FILTRO DE ACEITE 5 12 JET25006-23 TORNILLO DE CARTER 6 23 JET25007-10 ANILLO DE CIGÜEÑAL 7 10

JET25005-13 CAJA DE BOMBA DE ACEITE 5 13 JET25006-24 RETENEDOR 6 24 JET25007-11 ANILLO DE CIGÜEÑAL 7 11

JET25005-14 ROTOR EXTERIOR FILTRO DE ACEITE 5 14 JET25006-25 ARANDELA DE CARTER 6 25 JET25007-12 ANILLO DE ACEITER 7 12

JET25005-15 ROTOR INTERIOR FILTRO DE ACEITE 5 15 JET25006-26 TORNILLO DESAGUE DE CARTER 6 26 JET25007-13 KIT DE ANILLOS 7 13

JET25005-16 TAPADERA DE BOMBA 5 16 JET25006-27 PIN PRESION DE CARTER 6 27 JET25007-14 SEGURO DE PISTON 7 14

JET25005-17 TUERCA FILTRO DE ACEITE 5 17 JET25006-28 ARANDELA 6*7*1*14.4 DE CARTER 6 28 JET25007-15 PASADOR DE PISTON 7 15

JET25005-18 O-RING FILTRO DE ACEITE 5 18 JET25006-29 TORNILLO M6*25 DE CARTER 6 29 JET25007-16 PISTON 7 16

JET25005-19 BOMBA DE ACEITE COMPLETA 5 19 JET25006-30 RETENEDOR 6 30 JET25008-01 KIT DE EJE TRANSMISION 8 1

JET25006-01 TORNILLO M6*65 DE CARTER 6 1 JET25006-31 FILTRO DE ACEITE 6 31 JET25008-02 ARANDELA 20*0.5*27 DE TRANSMISION8 2

JET25006-02 TUERCA M8 DE CARTER 6 2 JET25006-32 RESORTE DE FILTRO DE ACEITE 6 32 JET25008-03 ENGRANAJE 2A 8 3

JET25006-03 ARANDELA 8*6*18*2 DE CARTER 6 3 JET25006-33 O-RING 35*3 DE CARTER 6 33 JET25008-04 EMGRANAJE C-2 8 4

JET25006-04 BASE DE TORNILLO DE CARTER 6 4 JET25006-34 TORNILLO ACEITE DE CARTER 6 34 JET25008-05 ARANDELA DE TRANSMISION 8 5

JET25006-05 TORNILLO M6*28 DE CARTER 6 5 JET25006-35 COJINETE DE PINES DE CARTER 6 35 JET25008-06 SEGURO DE TRANSMISION 8 6

JET25006-06 TORNILLO DE CARTER 6 6 JET25006-36 GUIA DE CABLE DE CARTER 6 36 JET25008-07 ENGRANAJE RETROCESO 8 7

JET25006-07 ARO DE DRENAJE DE CARTER 6 7 JET25006-37 TORNILLO DE CARTER 6 37 JET25008-08 ENGRANAJE DE 4TA 8 8

JET25006-08 SEGURO DE CARTER 6 8 JET25006-38 BASE DE CARTER 6 38 JET25008-09 EJE DE TRANSMISION 8 9
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CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

JET25008-10 ARANDELA 20*0.5*27 DE TRANSMISION 8 10 JET25008-40 KIT DE EJE 8 40 JET25012-01 ABRAZADERA METALICAS 12 1

JET25008-11 ENGRANAJE DE ESTARTER 8 11 JET25009-01 EJE DE VELOCIDADES 9 1 JET25012-02 TUBO DE AGUA 12 2

JET25008-12 KIT EJE DE ESPROCKET 8 12 JET25009-02 SEGURO DE CAMBIOS 9 2 JET25012-03 BOMBA DE AGUA 12 3

JET25008-13 TORNILLO DE TRANSMISION 8 13 JET25009-03 RESORTE DE PLACA 9 3 JET25012-04 EMPAQUE DE PUNTA DE EJE DE BOMBA12 4

JET25008-14 SEGURO ESPROCKET DELANTERO 8 14 JET25009-04 PLACA DE VELOCIDADES 9 4 JET25012-05 RETENEDOR BOMBA DE AGUA 12 5

JET25008-15 SPROCKET DE TIEMPO 8 15 JET25009-05 EJE DE VELOCIDADES 9 5 JET25012-06 RETENEDOR EJE DE BOMBA DE AGUA12 6

JET25008-16 ARANDELA 20*1*27 DE TRANSMISION 8 16 JET25009-06 RESORTE EJE DE CAMBIOS 9 6 JET25012-07 COJINETE EJE DE BOMBA 12 7

JET25008-17 ENGRANAJE 2A 8 17 JET25009-07 ARANDELA MECANISMO DE CAMBIOS 9 7 JET25012-08 EJE BOMBA DE AGUA 12 8

JET25008-18 ENGRANAJE 4A 8 18 JET25009-08 SEGURO MECANISMO DE CAMBIOS 9 8 JET25012-09 COJINETE EJE DE BOMBA 12 9

JET25008-19 EJE DE ESPROCKET 8 19 JET25009-09 PATA DE CAMBIOS 9 9 JET25012-10 SENSOR TEMPERATURA ACEITE 12 10

JET25008-20 ENGRANAJE DE RETROCESO 8 20 JET25009-10 GUIA DE ORQUETAS 9 10 JET25012-11 TONRILLO M6*16 12 11

JET25008-21 ENGRANAJE 3A 8 21 JET25009-11 ORQUETA MECANISMO DE CAMBIOS 9 11 JET25012-12 ORING 12 12

JET25008-22 ARANDELA 16.5*0.5*23.5 DE TRANSMISION 8 22 JET25009-12 ORQUETA MECANISMO DE CAMBIOS 9 12 JET25012-13 TERMOSTATO 12 13

JET25008-23 BUSHING 8 23 JET25009-13 ORQUETA 9 13 JET25012-14 COBERTOR DE TERMOSTATO 12 14

JET25008-24 ENGRANAJE 8 24 JET25009-14 TORNILLO MECANISMO DE CAMBIOS 9 14 JET25013-01 CHASIS 13 1

JET25008-25 ARANDELA DE TRANSMISION 8 25 JET25009-15 ARANDELA MECANISMO DE CAMBIOS 9 15 JET25013-02 BOMPER 13 2

JET25008-26 BUSHING DE TRANSMISION 8 26 JET25009-16 ESTRELLA DE CAMBIOS 9 16 JET25013-03 MULETA 13 3

JET25008-27 ARANDELA DE TRANSMISION 8 27 JET25009-17 PIN MECANISMO DE CAMBIOS 9 17 JET25013-04 AMORTIGUADOR DELANTERO 13 4

JET25008-28 EJE DE RETROCESO 8 28 JET25009-18 TAMBOR DE CAMBIOS 9 18 JET25013-05 MULETA LH INFERIOR 13 5

JET25008-29 COJINETE DE AGUJAS 8 29 JET25009-19 RETENEDOR 16.2*22*5 MECANISMO DE CAMBIOS 9 19 JET25013-06 MULETA RH INFERIOR 13 6

JET25008-30 ENGRANAJE RETROCESO 8 30 JET25009-20 SWITCH DE NEUTRO 9 20 JET25013-07 MULETA LH SUPERIOR 13 7

JET25008-31 ARANDELA 12*1*18 DE TRANSMISION 8 31 JET25011-01 MOTOR DE ESTARTER 11 1 JET25013-08 MULETA RH SUPERIOR 13 8

JET25008-32 KIT EJE DE RETROCESO 8 32 JET25011-02 PASADOR DE ESTARTER 11 2 JET25013-09 ESTRIBO 13 9

JET25008-33 ARANDELA  18.5*1.2*22.1 DE TRANSMISION 8 33 JET25011-03 PIN DE ESTARTER 11 3 JET25013-10 POSAPIE LH 13 10

JET25008-34 EJE DE ENGRANAJES 8 34 JET25011-04 ARANDELA 10.5*0.5*18 DE ESTARTER 11 4 JET25013-11 POSAPIE RH 13 11

JET25008-35 EJE DE TRANSMISION 8 35 JET25011-05 ENGRANAJE DE ESTARTER 11 5 JET25013-12 BASE DE POSAPIE LH 13 12

JET25008-36 EJE DE 1RA 8 36 JET25011-06 ENGRANAJE DE ESTARTER 11 6 JET25013-13 BASE DE POSAPIE RH 13 13

JET25008-37 PLATO DE PRESION 8 37 JET25011-07 TORNILLO DE ESTARTER 11 7 JET25013-14 PEDAL DE FRENO 13 14

JET25008-38 ARANDELA 20*0.5*27 DE TRANSMISION 8 38 JET25011-08 CANASTA CLUTCH STARTER 11 8 JET25013-15 TACO LH 13 15

JET25008-39 ARANDELA DE PATA DE ARRANQUE 8 39 JET25011-09 SPROKET DE STARTER 11 9 JET25013-16 TACO RH 13 16
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CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No. CÓDIGO DESCRIPCION PAG. No.

JET25013-17 MONOSHOCK 13 17 JET25014-02 TUBO DE ESCAPE MANIFULL 14 2 JET25014-32 O-RING DE MOTOR 14 32

JET25013-18 PARRILLA 13 18 JET25014-03 COBERTOR DE ESPROCKET 14 3 JET25014-33 TORNILLO M6*20 DE MOTOR 14 33

JET25013-19 STOP 13 19 JET25014-04 CARBURADOR 14 4 JET25014-34 TUERCA M6 DE MOTOR 14 34

JET25013-20 CAJA BATERIA 13 20 JET25014-05 SISTEMA ENFRIAMIENTO 14 5 JET25014-35 TORNILLO M6*28 DE MOTOR 14 35

JET25013-21 COBERTOR DE MOTOR 13 21 JET25014-06 FILTRO DE AIRE 14 6 JET25014-36 LLAVE PASO GASOLINA 14 36

JET25013-22 REFLECTOR 13 22 JET25014-07 ESCAPE 14 7 JET25014-37 FILTRO DE GASOLINA 14 37

JET25013-23 EJE HEXANGULAR 13 23 JET25014-08 EJE HEXANGULAR 10*115 14 8 JET25015-01 COBERTOR FRONTAL ROJO / NEGRO 15 1

JET25013-24 UNION COBETOR 13 24 JET25014-09 DEPOSITO DE AGUA 14 9 JET25015-02 COBERTOR TRASERO NEGRO 15 2

JET25013-25 TUERCA 13 25 JET25014-10 BATERIA 14 10 JET25015-03 SILLON 15 3

JET25013-26 TORNILLO M10*55 DE CHASSIS 13 26 JET25014-11 PERNOS DE LLANTAS 14 11 JET25015-04 PROTECTOR DE PUÑO 15 4

JET25013-27 TORNILLO M10*58 DE CHASSIS 13 27 JET25014-12 REGULADOR 14 12 JET25015-05 COBERTOR FILTRO DE AIRE NEGRO /ROJO 15 5

JET25013-28 TORNILLO M10*40 DE CHASSIS 13 28 JET25014-13 CDI 14 13 JET25015-06 COBERTOR FRONTAL 15 6

JET25013-29 TORNILLO M6*10 DE CHASIS 13 29 JET25014-14 BOBINA DE ALTA 14 14 JET25015-07 COBERTOR DE SILVIN 15 7

JET25013-30 TORNILLO M6*12 DE CHASIS 13 30 JET25014-15 HARNES 14 15 JET25015-08 TANQUE DE GASOLINA 15 8

JET25013-31 TORNILLO M6*25 DE CHASIS 13 31 JET25014-16 RELAY DE STARTER 14 16 JET25015-09 REFLECTOR TRASERO 15 9

JET25013-32 ARANDELA DE CHASIS 13 32 JET25014-17 CADENA DE TRACCIÓN DORADA 14 17 JET25015-10 HERRAMIENTAS 15 10

JET25013-33 TORNILLO M6*25 DE CHASIS 13 33 JET25014-18 TORNILLO M6*10 DE MOTOR 14 18 JET25015-11 TORNILLO M6*16 DE COBERTOR 15 11

JET25013-34 TORNILLO M8*16 DE CHASIS 13 34 JET25014-19 CARGADOR DE MOTOR 14 19 JET25015-12 ARANDELA DE COBERTOR 15 12

JET25013-35 TORNILLO M8*40 DE CHASIS 13 35 JET25014-20 TORNILLO M6*25 DE MOTOR 14 20 JET25015-13 TORNILLO M6*16 DE COBERTOR 15 13

JET25013-36 TUERCA M14 DE CHASIS 13 36 JET25014-21 VARILLA DE CAMBIOS 14 21 JET25015-14 SEGURO DE COBERTOR 15 14

JET25013-37 TORNILLO M6*10 DE CHASIS 13 37 JET25014-22 TORNILLO M6*20 DE MOTOR 14 22 JET25015-15 TUERCA DE COBERTOR 15 15

JET25013-38 TORNILLO M8*16 DE CHASIS 13 38 JET25014-23 TORNILLO M8*20 DE MOTOR 14 23 JET25015-16 TORNILLO M6*16 DE COBERTOR 15 16

JET25013-39 TORNILLO M6*20 DE CHASIS 13 39 JET25014-24 TUBERIA DE AGUA 14 24 JET25015-17 TUERCA DE COBERTOR 15 17

JET25013-40 TORNILLO M6*16 DE CHASIS 13 40 JET25014-25 TUBERIA DE AGUA 14 25 JET25015-18 TORNILLO M6*16 DE COBERTOR 15 18

JET25013-41 RESORTE FRENO 13 41 JET25014-26 TORNILLO M8*90 DE MOTOR 14 26 JET25015-19 TUERCA DE COBERTOR 15 19

JET25013-42 RESORTE SWITCH FRENO 13 42 JET25014-27 TUERCA M8 DE MOTOR 14 27 JET25015-20 SWITCH DE IGNICION 15 20

JET25013-43 POLEA 13 43 JET25014-28 TORNILLO M8*30 DE MOTOR 14 28 JET25015-21 TAPON TANQUE GASOLINA 15 21

JET25013-44 RESORTE 13 44 JET25014-29 TUERCA M10 DE MOTOR 14 29 JET25015-22 SILVIN COMPLETO 15 22

JET25013-45 TAPADERA DE BATERIA 13 45 JET25014-30 TORNILLO M6*25 DE MOTOR 14 30 JET25016-01 EJE DE TRACCION TRAS. COMPLETO 16 1

JET25014-01 MOTOR 14 1 JET25014-31 TUERCA M6 DE MOTOR 14 31 JET25016-02 LLANTA TRASERA 16 2
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JET25016-03 ARO TRASERO GRIS 16 3 JET25017-13 TUERCAS DE BUFA 17 13 JET25019-02 MORDAZA 21 2

JET25016-04 SISTEMA DE FRENO 16 4 JET25017-13 TUERCAS DE BUFA 19 12 JET25019-02A BOMBA DE FRENO RH 20 2

JET25016-05 GUARDAPOLVO 16 5 JET25017-14 ARANDELAS 17 14 JET25019-03 PASTILLAS DE FRENO 20 3

JET25016-06 PROTECTOR 16 6 JET25017-14 ARANDELAS DE FRENOS 19 10 JET25019-03 PASTILLAS DE FRENO 21 3

JET25016-07 PERNOS DE LLANTA 16 7 JET25017-15 TUERCAS DE FLECHAS 17 15 JET25019-04 MANGUERA DE FRENO INTERIOR 20 4

JET25016-08 TORNILLO M8*16 EJE TRASERO 16 8 JET25017-15 TUERCAS DE FLECHAS 19 13 JET25019-04 MANGUERA DE FRENO INFERIOR 21 4

JET25016-09 TORNILLO M8*20 EJE TRASERO 16 9 JET25017-16 ARANDELAS 17 16 JET25019-05 T TUBERIA DE FRENO 20 5

JET25016-10 TORNILLO M8*20 EJE TRASERO 16 10 JET25017-16 ARANDELAS DE FRENOS 19 14 JET25019-05 T TUBERIA DE FRENO 21 5

JET25016-11 ESPROCKET DE TRACCIÓN 16 11 JET25018-01 VARILLA DE DIRECCION 18 4 JET25019-06 DEPOSITO DE LIQUIDO DE FRENOS 18 15

JET25016-12 DISCO DE FRENO TRASERO 16 12 JET25018-02 TIMON 18 10 JET25019-06 DEPOSITOS LIQUIDO DE FRENOS 21 6

JET25016-13 PASTILLAS DE FRENO TRASERAS 16 13 JET25018-03 PORTAMANECILLA LH 18 14 JET25019-07 MANGUERA CENTRAL DE FRENO 20 6

JET25016-14 COJINETE 61203 16 14 JET25018-04 CABLE DE FRENO 18 19 JET25019-07 MANGUERA DE FRENO CENTRAL 21 7

JET25017-01 LLANTA DELANTERA 17 1 JET25018-05 MANGO IZQUIERDO 18 11 JET25019-08 PORTAMANECILLA RH 20 7

JET25017-01 LLANTA DELANTERA 19 1 JET25018-06 BASE DE TIMON 18 17 JET25019-08 MANECILLA DE FRENO 21 8

JET25017-02 ARO DELANTERO 17 2 JET25018-07 CABLE SHOCK AIRE 18 18 JET25019-09 BUFA DELANTERA 19 3

JET25017-02 ARO DELANTERO 19 2 JET25018-10 CABLE DE CLUTCH 18 20 JET25019-09 BUFA LH 21 9

JET25017-03 BUFAS DE TRANSMISION 17 3 JET25018-11 SWITCH LH 18 9 JET25019-10 SWITCH SISTEMA DE SEGURIDAD 20 8

JET25017-04 PIN 2*20 TREN DELANTERO 17 4 JET25018-12 BASE DE TIMON PEQUEÑA 18 6 JET25019-10 SISTEMA DE SEGURIDAD 21 10

JET25017-04 PIN 2*20 DE FRENOS 19 4 JET25018-13 KIT TORNILLO BASE DE TIMON 18 13 JET25019-11 NIPLE DE ENGRASE 19 6

JET25017-05 FLECHAS DE TRANSMISION 17 5 JET25018-14 BASE DE TIMON SUPERIOR 18 12 JET25019-12 BUFA DE FRENOS 19 7

JET25017-05 FLECHAS DE TRANSMISION 19 5 JET25018-15 TORNILLOS DE CONTROLES 18 5 JET25019-13 ESPACIADOR DE DISCO 19 8

JET25017-06 GUARDAPOLVO 17 6 JET25018-16 ARANDELAS DE CONTROLES 18 1 JET25019-14 TUERCAS DE FLECHAS 19 15

JET25017-07 PLATO FRICCIONES FR RH 17 7 JET25018-17 TUERCAS DE CONTROLES 18 2 JET25019-15 0 20 9

JET25017-08 PLATO FRICCIONES FR LH 17 8 JET25018-18 SEGURO DE CONTROLES 18 3 JET25019-16 0 20 10

JET25017-09 COBERTOR DE MASA 17 9 JET25018-19 SEGURO DE CONTROLES 18 8 JET25019-17 0 20 11

JET25017-10 COBERTOR DE MASA 17 10 JET25018-20 SEGURO DE CONTROLES 18 7 ZS15009-21 TORNILLO MECANISMO DE CAMBIOS 9 21

JET25017-11 PERNOS DE LLANTAS 17 11 JET25018-21 SISTEMA DE FRENO 18 16 ZS15009-22 TORNILLO MECANISMO DE CAMBIOS 9 22

JET25017-11 PERNOS DE LLANTAS 19 9 JET25019-01 DISCO DE FRENO DELANTERO 19 16 ZS15009-23 PLATO DE SELECTOR 9 23

JET25017-12 SEGUROS DE BUFAS 17 12 JET25019-01 DISCO DE FRENO 21 1 ZS15009-24 RESORTE DE PATA DE VELOCIDADES 9 24

JET25017-12 SEGUROS DE BUFAS 19 11 JET25019-02 BOMBA DE FRENO LH 20 1 ZS15010-01 MAGNETO COMPLETO 10 1
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ZS15010-02 VOLANTE 10 2

ZS15010-03 PLANTA 10 3

ZS15010-04 TORNILLO DE MAGNETO 10 4

ZS15010-05 TORNILLO DE MAGNETO 10 5
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